27/10/21, 15:01 Título da página

https://diariooficial.camaragibe.pe.gov.br/publicacao/1169 1/1

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMARAGIBE

Extrato do Contrato Nº 222/2021

EXTRATO DO CONTRATO Nº 222/2021, FIRMADO EM 22 DE OUTUBRO DE 2021

MODALIDADE DE LICITAÇÃO: PREGÃO ELETRÓNICO Nº 013/2021

BASE LEGAL: LEI Nº 8.666/93

PROCESSO DE LICITAÇÃO Nº 036/2021

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE CAMARAGIBE

CNPJ: 11.004.395/0001-17

CONTRATADA: ALCANCE NORDESTE, COMÉRCIO IMPORTAÇÃO & EXPORTAÇÃO DE MEDICAMENTOS EIRELI

CNPJ: 13.630.407/0001-44

OBJETO: Constitui objeto do presente instrumento a contratação de empresas especializadas no
fornecimento parcelado de medicamentos para atender as necessidades das unidades da Secretaria
de Saúde, durante o período de 12 (doze) meses, conforme especificações e estimativas de consumo
nos itens que constituem o Apêndice I do Termo de Referência.

PREÇO GLOBAL: R$ 45.976,76

PRAZO: 22/10/2021 A 31/12/2021

DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA:

PROJETO-ATIVIDADE/NATUREZA DE DESPESA/FONTE:

301410301 10152104 339030 051

301410301 10152104 339032 051

Publicado por: Arthur Henrique Borba
Código Identificador: 271021085924

Matéria publicada no Diário Oficial de Camaragibe - Estado de Pernambuco no dia 27/10/2021 A verificação de
autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.camaragibe.pe.gov.br